
 

 
Řezačka Fellowes Fusion A4

Katalogové číslo Model Množství

5410801 Řezačka Fellowes Fusion A4 1

Vhodná pro domácí kancelář nebo příležitostné použití v kanceláři. Kapacita
řezu až 10 listů (80 g/m2) A4.

Kvalitní zařízení s nožem z nerezové oceli, které zajistí hladký a plynulý řez●

Jedinečná kapacita řezu až 10 listů (80 g/m2) A4●

Umožňuje i řezání materiálů jako plastové folie či fotografie●

Kryt nože SafeCut™ zajišťuje bezpečnost při práci●

Kovový základ s integrovanými protiskluzovými nožičkami●

Přítlak materiálu minimalizuje riziko posunutí papíru při řezání●

Vodící pravítko pro všechny velikosti, posuvný úhelník●

Ergonomický, bezpečný a uživatelský příjemný design●

Zařízení je certifikováno TÜV & GS a splňuje nejvyšší požadavky na bezpečnost●

Záruka na stroj 2 roky●

 

Technické parametry:

Typ výrobku Pákové řezačky

Max. format A4

Jedinečná kapacita řezu 10

Umožňuje i řezání papiru, fotografie,
plastové folie

Délka řezu [mm] 320

Počet nožů na sadu 1

Přítlak papíru

Měřítka řezání v cm, palcích, úhlové

Kovový základ

Úchyty pro přenášení

Záruka na stroj (rok/roky) 2

Rozměry zařízení v mm 482 x 340 x 216

Hmotnost zařízení v kg 2,02

Katalogové číslo 5410801

https://www.fellowes.cz/system/cache/img/c56f85268983efb33da6d68f69bbdb44.jpg
https://www.fellowes.cz/system/cache/img/c56f85268983efb33da6d68f69bbdb44.jpg

